
Kolbudy, 29.03.2022r. 

Gminny Zakład Usług Komunalnych 

Kolbudy Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 4 

83-050 Kolbudy 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym (bez 

negocjacji) o wartości zamówienia, która nie przekracza progów unijnych, o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na Dostawę 

używanego pojazdu specjalistycznego typu śmieciarka z zabudową dwukomorową, z 

finansowaniem w formie leasingu operacyjnego. 

 

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, ze zm.), zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 1 

SWZ Opis przedmiotu zamówienia 

10. Pojazd kompletny po zabudowie spełniający normy CE. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Pojazd kompletny, dopuszczony do ruchu na 

terenie Polski, zarejestrowany? 

 

Odpowiedź 1 

TAK, Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Pojazd kompletny, dopuszczony do ruchu na 

terenie Polski, zarejestrowany. 

 

Pytanie nr 2 

SWZ Opis przedmiotu zamówienia 

14. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić w powyższym okresie serwis gwarancyjny dla 

rodzaju dostarczonej zabudowy na terenie Polski, reagujący i podejmujący naprawę w ciągu 48 

godzin od zgłoszenia Zamawiającego. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Wykonawca zobowiązany jest zapewnić w 

powyższym okresie serwis gwarancyjny dla rodzaju dostarczonej zabudowy na terenie Polski, 

reagujący i podejmujący naprawę w ciągu 72 godzin od zgłoszenia Zamawiającego?  



Odpowiedź 2 

TAK, Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Wykonawca zobowiązany jest zapewnić w 

powyższym okresie serwis gwarancyjny dla rodzaju dostarczonej zabudowy na terenie Polski, 

reagujący i podejmujący naprawę w ciągu 72 godzin od zgłoszenia Zamawiającego 

 

Pytanie nr 3 

SWZ  Opis przedmiotu zamówienia 

14. W przypadku awarii unieruchamiającej pojazd na więcej niż 72 godziny w okresie gwarancji, 

Wykonawca zapewni bezpłatnie pojazd zastępczy o parametrach technicznych nie mniejszych 

niż pojazd dostarczony, przez cały czas niezbędny na usunięcie awarii. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: W przypadku awarii unieruchamiającej pojazd 

na więcej niż 5 dni w okresie gwarancji, Wykonawca zapewni bezpłatnie pojazd zastępczy o 

parametrach zbliżonych niż pojazd dostarczony, przez cały czas niezbędny na usunięcie 

awarii? 

 

Odpowiedź 3 

TAK, Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: W przypadku awarii unieruchamiającej pojazd 

na więcej niż 5 dni w okresie gwarancji, Wykonawca zapewni bezpłatnie pojazd zastępczy o 

parametrach zbliżonych niż pojazd dostarczony, przez cały czas niezbędny na usunięcie awarii. 

 

Pytanie nr 4 

SWZ Termin dostawy – do 45 dni od dnia podpisania Umowy. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Termin dostawy – do 60 dni od dnia podpisania 

Umowy?  

 

Odpowiedź 4 

TAK, pod warunkiem, że po 45 dniach (na okres 15 dni) Zamawiający otrzyma bezpłatnie 

pojazd zastępczy, o zbliżonych parametrach - śmieciarka dwukomorowa – może być starsza 

rocznikowo).  

 

Pytanie nr 5 

SWZ Składanie ofert 

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę terminu składania ofert na 07.04.2022 

 



Odpowiedź 5:  

Zamawiający zgadza się na zmianę terminu na dzień 05.04.2022 

 

Pytanie nr 6 

Załącznik nr 2 Specyfikacja Dostawy 

7.a Silnik turbodoładowany, wysokoprężny. 

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: Silnik turbodoładowany, wysokoprężny lub 

CNG? 

 

Odpowiedź 6 

NIE, Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisu na: Silnik turbodoładowany, wysokoprężny 

lub CNG? 

 

Pytanie nr 7 

Załącznik nr 2 Specyfikacja Dostawy 

8.a Min. 8 biegowa automatyczna lub zautomatyzowana bez pedału sprzęgła, wyposażona w 

bieg pełzający, umożliwiający manewrowanie z małymi prędkościami. 

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: Min. 5 biegowa automatyczna lub 

zautomatyzowana bez pedału sprzęgła, wyposażona w bieg pełzający, umożliwiający 

manewrowanie z małymi prędkościami? 

 

Odpowiedź 7 

TAK, Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: Min. 5 biegowa automatyczna lub 

zautomatyzowana bez pedału sprzęgła, wyposażona w bieg pełzający, umożliwiający 

manewrowanie z małymi prędkościami? 

 

Pytanie nr 8 

III Zabudowa 3. Korpus skrzyni ładunkowej podzielony przegrodą wzdłużną w proporcji (w 

zakresach) 55-65/35-45. 

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: Korpus skrzyni ładunkowej podzielony 

przegrodą wzdłużną w proporcji (w zakresach) 55-65/35-45 lub 30/70? 

 

 

 



Odpowiedź 8 

TAK, Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: Korpus skrzyni ładunkowej podzielony 

przegrodą wzdłużną w proporcji (w zakresach) 55-65/35-45 lub 30/70 

 

II. Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 1129, ze zm.), w związku z wyjaśnieniami SWZ,  

Zamawiający informuje o zmianie treści SWZ. 

 

1. W § 2 SWZ:  

1) ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Pojazd kompletny po zabudowie spełniający normy CE lub pojazd kompletny 

dopuszczony do ruchu na terenie Polski, zarejestrowany. 

2) ust. 14 otrzymuje brzmienie: 

„14. Warunki gwarancji i serwisu:  

Wykonawca zobowiązany jest udzielić gwarancji ma kompletny pojazd będący 

przedmiotem niniejszego Zamówienia na okres co najmniej 6 miesięcy na podwozie i 

zabudowę oraz co najmniej 6 miesięcy na układ napędowy dla podwozia bez limitu 

kilometrów. Terminy te będą liczone od dnia podpisania bez uwag protokołu odbioru 

pojazdu.  

Wykonawca zobowiązany jest zapewnić w powyższym okresie serwis gwarancyjny dla 

rodzaju dostarczonej zabudowy na terenie Polski, reagujący i podejmujący naprawę w 

ciągu 72 godzin od zgłoszenia Zamawiającego. Zgłoszenie winno być dokonane 

pisemnie, elektronicznie (e-mail) lub telefonicznie. Zgłoszenie telefoniczne będzie 

wymagało niezwłocznego potwierdzenia w jednej z pozostałych form komunikowania się.  

Dostęp do części zamiennych przez okres minimum 36 miesięcy.  

W przypadku awarii unieruchamiającej pojazd na więcej niż 5 dni w okresie gwarancji, 

Wykonawca zapewni bezpłatnie pojazd zastępczy o parametrach zbliżonych niż pojazd 

dostarczony, przez cały czas niezbędny na usunięcie awarii. 

3) ust. 15 otrzymuje brzmienie: 

„15. Termin dostawy – do 45 dni od daty podpisania Umowy. Zamawiający dopuszcza 

wydłużenie tego terminu maksymalnie do 60 dni od daty podpisania Umowy, pod 

warunkiem, że po 45 dniach (na okres 15 dni) Zamawiający otrzyma bezpłatnie pojazd 

zastępczy, o zbliżonych parametrach - śmieciarka dwukomorowa – może być starsza 

rocznikowo).” 



2. W § 9 ust. 2 i 6 otrzymują brzmienie: 

„2. Termin składania ofert upływa dnia 05.04.2022r. o godz. 09.00. Oferty złożone po tym 

terminie zostaną odrzucone.” 

„6. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 04.05.2022r.” 

 

3. W § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Oferty zostaną otwarte w dniu 05.04.2022r. o godz. 09.10.” 

 

4. W Załączniku nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia - SPECYFIKACJA DOSTAWY: 

1) W pkt. II „PODWOZIE” ust. 8a „Skrzynia biegów” otrzymuje treść:  

„a. min. 5 biegowa automatyczna lub zautomatyzowana bez pedału sprzęgła, wyposażona 

w bieg pełzający, umożliwiający manewrowanie z małymi prędkościami” 

2)  pkt. III „Zabudowa” ust. 3 otrzymuje treść:  

„3. Korpus skrzyni ładunkowej podzielony przegrodą wzdłużną w proporcji (w zakresach) 

55-65/35-45 lub 30/70” 

5. W załączniku nr 4 do Specyfikacji Warunków Zamówienia - Istotne warunki umowy 

1) §2 otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca dostarczy przedmiot umowy, o którym mowa w §1 ust. 1, w terminie do 45 

dni, licząc od daty podpisania umowy. Zamawiający dopuszcza wydłużenie tego terminu 

maksymalnie do 60 dni od daty podpisania Umowy, pod warunkiem, że po 45 dniach, na 

okres 15 dni, Wykonawca dostarczy Zamawiającemu i przekaże bezpłatnie do używania 

pojazd zastępczy, o zbliżonych parametrach, zgodnie z zapisami SWZ”.  

2) W § 5 ust. 2 i ust. 5 otrzymują brzmienie: 

„2. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić w okresie wskazanym w ust. 1 serwis 

gwarancyjny dla rodzaju dostarczonej zabudowy na terenie Polski, reagujący i 

podejmujący naprawę w ciągu 72 godzin od zgłoszenia Zamawiającego.” 

„5. W przypadku awarii unieruchamiającej pojazd na więcej niż 5 dni w okresie gwarancji, 

Wykonawca zapewni bezpłatnie pojazd zastępczy o parametrach zbliżonych do pojazdu 

dostarczonego, przez cały czas niezbędny na usunięcie awarii.” 


